
BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. augusztus 18.
napján 8:00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal (Kővágóörs, Petőfi utca 2.)

Jelen vannak:
Kulin Miklós György polgármester
Horváth Károly képviselő
Szász Károly képviselő

Tanácskozási joggal jelen van:
dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Kulin Miklós György polgármester: köszönti a rendkívüli ülés résztvevőit,  megállapítja,
hogy a testület három fővel határozatképes. Ismerteti a meghívó szerinti napirendet, melyet
javasol elfogadásra. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

87/2023. (VIII. 18.) HATÁROZATA

napirend elfogadásáról

Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2023.  augusztus  18-i  ülés
napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 

1.) A települési adóról szóló 16/2016. (XII. 01.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezése
2.) Viziközmű szolgáltatás Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása ivóvíz vonatkozásában  
3.) A Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítása
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1.)   A települési adóról szóló   16/2016. (XII. 01.) önkormányzati rendelet hatályon kívül   
helyezése

Kulin Miklós György polgármester: már beszéltek a törvény adta körülményeiről ennek az 
új helyzetnek. Ezzel kapcsolatban történt hatásvizsgálat és ezt a rendelet tervezetet javasolja a
testületnek elfogadásra.
  
Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

9/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelete

a települési adóról szóló 16/2016. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről

2.)    Viziközmű  szolgáltatás  Gördülő  Fejlesztési  Tervének  elfogadása  ivóvíz  
vonatkozásában  

Kulin  Miklós  György  polgármester: ismerteti  a  Gördülő  Fejlesztési  Terv  elfogadására
vonatkozó  előterjesztést  az  ivóvízre  vonatkozóan.  Javasolja  a  terv  elfogadását.  

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

88/2023. (VIII. 18.) HATÁROZATA

Víziközmű szolgáltatás (ivóvíz) 2024.-2038. évekre vonatkozó Gördülő 
Fejlesztési Tervének elfogadásáról                             

Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete,  mint  a  DRV_V_201
Balatonhenyei  vízmű  megnevezésű  víziközmű  rendszer  Ellátásért  Felelőse  a  víziközmű-
szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.
által  a  2024-2038.  időszakra  elkészített  Gördülő  Fejlesztési  Terv  beruházási  és  felújítási-
pótlási  tervrészét  elfogadja,  és  a  Gördülő  Fejlesztési  Tervben  meghatározott,  2024.  évre
vonatkozó  munkálatokat  a  DRV  Zrt.-től  megrendeli,  valamint  az  aláírt  megrendelő
nyomtatványokat a DRV részére legkésőbb 2023. december 15-ig megküldi.

Tudomásul veszi,  hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének bármilyen nemű
módosításával kapcsolatban az Önkormányzat, mint ellátásért felelős köteles eljárni a 2011.
évi CCIX. törvény ide vonatkozó szabályozásai szerint. A gördülő fejlesztési terv beruházási
tervrészének ellátásért felelős által kezdeményezett módosítása esetén a DRV Zrt-t a törvény
véleményezési jogkörrel jogosítja fel.
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Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja.

Amennyiben a Gördülő Fejlesztési Tervben foglalt tételek meghaladják a 2023. évi használati
díj összegét, akkor az elfogadott tervben feltüntetett többletforrást az Önkormányzat a 2023.
év előtti, fel nem használt használati díj terhére biztosítja.

Felelős: Kulin Miklós György polgármester
Határidő: 2023. szeptember 8.

3.)   A Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának   
módosítása

Kulin  Miklós  György  polgármester: a  háziorvosi  ügyeleti  ellátás  átszervezése  miatt
szükséges  a  társulási  megállapodás  módosítás  elfogadása.  A háziorvosi  és  gyermekorvosi
ügyeleti ellátás szeptember 1-től az Országos Mentőszolgálat feladatkörébe kerül át. Javasolja
a megállapodás módosítás elfogadását. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

89/2023. (VIII. 18.) HATÁROZATA

A Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása módosításáról

Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Tapolca  Környéki
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása módosítását és annak egységes szerkezetét
az előterjesztés szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot a Társulási Tanács elnöke
részére küldje meg. 

Felelős: Kulin Miklós György, polgármester
Határidő: 2023. augusztus 31. 

Kulin  Miklós  György  polgármester:  megköszöni  a  részvételt  és  az  ülést  8:07  órakor
bezárja. 

K.m.f.

Kulin Miklós György dr. Szabó Tímea
polgármester címzetes főjegyző
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